C Bñica. III. i Quadragesima.
 Ephe. V. a. in pñci.
Hoste imi
 s qui mandatū pa
 tris nō p̄tergrediantur.
 tatores dei sicut filiū

Stote Postilla
 E imitato
 res dei.
 z. Tñ in
 itū illius ep̄le scri
 bit san. paul⁹ dices
 Dis sermo malus
 ex ore vestro non
 pcedat sed si quis

Dominica. III. in Quadragesima

E bon^r est ad edificationē fidei: ut det grām audiētib^r. Tūc sequis p̄fens ep̄la: t̄ i hac ep̄la ap̄l̄s paulus p̄ponit doctrinā exēm plarē: q̄ inducere possit nos ad declinatio nē mali et oigationē boni: t̄ p̄ponit nobis exemplā dñm no strū iēsū christū: q̄ ipse est exemplar ve rissimū oīm bono rūdi. a **C**frēs: Estote iurato res dei sicut filij charis, mandatis eius obēperādō: q̄ charus fili^r mā datis paternalibus obtemperat. Mo ta q̄ sum^r filij cha ri, ppter imaginez creationis: chario res, ppter imagine recreationis: cbari ssimū, ppter una gine gl̄ficationis.

F b **C**Et ambula tem dilecti, vera reali. c **S**i ēt christus dilecit nos, sincere et ex corde. d **C**Et tra didit se, nō altum e **P**ro nobis, cum adhuc inimici eram^r. f **O**bla tione t̄ ho. deo. in cruce. g **I**n odorez suauita. h **Y** q̄ oblatio acce p̄fissima fuit deo: q̄ processit ex mag caritate. b **F**or nicatio aut. i. lu juria. i **E**x omnis immūdicia. Lyra v̄ per h includant omnia ad vitium luxu rie primenit. k **A**ut auaricia. Id est immoderata cupiditas habendi temporalia. l **N**economiae in vobis. Mēmo, id est nō debet famari de vobis. m **S**i cut decet sc̄tōs. i. christianos: qui dicun

tur sancti: quia christi sanguine redempti. n **A**ut turpitudo. Hor. q̄ sit oculis et applexibus mulierū. o **A**ut stultilo quī. Tūc id est in honestus et indecens sermo. p **A**ut scurrilitas. Hor. sc̄ i ūbis iocostis et ad risum, puocātibus q **C**heq̄ ad rez non pertinet. Tūc que non est edifica tiva, p̄imi nec vti lis loquit. r **G**z magis gratiarū actio, supple ma gis nomine in vo bis. s **C**hoau tez sc̄itote intel ligentes, sc̄i scri pturas diuinās. t **C**qd omnis fornicator, id est luxuriosus cum so luta. v **A**ut im mūdus, quo cum alio modo luxu riosus. **A**ut auaricus. Borr. id est usurpans res alienas, et nimis diligens proprias. y **C**qd est id olorum seruitus, quia cultū deo de bitūa offert auro et argēto. z **H**ab et hereditati te in regno chri sti et dei. Borr. Id est in regno celorū; quod est dei et christi: quia ho mo interior refici tur in visione diuinitatis: homo exterior in visione humanitatis christi. a **M**emo vos seducat. Vincentius: id est se orsum a veritate doctrine christi ducat. b **I**n tantibus verbis, id est persuasi onibus deceptiōnēs. c **P**ropter hec enim. Que dicta sunt et prohibita.